su Rangovu sudarė Šakių rajono kelių kapitalinio remonto, rekonstrukcijos techninio darbo projekto, projekto vykdymo priežiūros ir darbų pirkimo pagrindinę sutartį Nr. VPS-77 dėl Draugystės trumposios g. (Nr. Gie-5), Giedručių k., Šakių sen., Šakių r., kapitalinio remonto darbų (toliau – Pagrindinė sutartis). Pradinės sutarties vertė yra 93 659,53 Eur (devyniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt devyni eurai 53 ct) be PVM.
2. Šalys   į v e r t i n o    a p l i n k y b e s, kad:
2.1. Vadovaujantis Pagrindinės sutarties 17 punktu, Pagrindinėje sutartyje numatyta galimybė įsigyti papildomus darbus, esant aplinkybėms, nurodytoms Pagrindinės sutarties 17.1 punkte;

[...]

Pagrindinės sutarties vykdymo metu iškilo poreikis:
[bookmark: _Hlk202792982]2.2.1. įsigyti papildomų darbų, kurie išvardinti kiekių žiniaraštyje (1 priedas) ir kurių vertė yra 19 359,78 be PVM, 23 425,34 su PVM. 
2.2.2. Nustatyta sutarties vertė po šio pakeitimo yra 113 019,31 Eur (vienas šimtas trylika tūkstančių devyniolika eurų 31 ct) be PVM, 136 753,37 Eur (vienas šimtas trisdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt trys eurai 37 ct) su PVM. 
2.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų  įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, pagrindinės sutarties 17 punktu; 17.1 papunkčiu; 20 punktu; 20.1, 20.2, 20.5 papunkčiais, 
susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:
3. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė yra  19 359,78 be PVM (devyniolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt devyni eurai 78 ct) be PVM, (23 425,34 su PVM) pagal pridedamą kiekių žiniaraštį (1 priedas), kurie kartu nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos tampa neatskiriama Sutarties dalimi. Pakeitimo vertė sudaro 20,7 proc. nuo pradinės sutarties vertės.
4. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo ar jos nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka.